
ZARZĄDZENIE NR 159/2023 
BURMISTRZA GMINY KOZIENICE 

z dnia 6 września 2023 roku 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 187/2021 roku Burmistrza Gminy Kozienice z dnia 15 września 
2021 roku w sprawie zmiany zarządzenia Nr 66/2020 Burmistrza Gminy z dnia 18 maja 2020 roku 
w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzania przetargów i rokowań na zbycie 
i dzierżawę nieruchomości stanowiących własność Gminy Kozienice lub będących przedmiotem 

użytkowania wieczystego Gminy Kozienice 

Na podstawie art. 11 ust. 1 w związku z art. 4 pkt 9, art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 roku poz. 344, 1113, 1463) art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 roku poz. 40, 572, 1463) oraz § 8 ust. 1 i 2 
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania 
przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U.  z 2021 roku poz. 2213)   zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 187/2021 Burmistrza Gminy Kozienice z dnia 15 września 2021 roku w sprawie 
zmiany zarządzenia Nr 66/2020 Burmistrza Gminy z dnia 18 maja 2020 roku w sprawie powołania komisji 
przetargowej do przeprowadzania przetargów i rokowań na zbycie i dzierżawę nieruchomości stanowiących 
własność Gminy Kozienice lub będących przedmiotem użytkowania wieczystego Gminy Kozienice sprowadza 
się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmiany składu osobowego komisji przetargowej powołanej do przeprowadzania przetargów 
i rokowań na zbycie i dzierżawę nieruchomości stanowiących własność Gminy Kozienice lub będących 
przedmiotem użytkowania wieczystego Gminy Kozienice w następujący sposób: 

a) Sylwia Wąsik - Przewodniczący Komisji, 

b) Izabela Rajkowska-Luśtyk - Zastępca Przewodniczącego Komisji, 

c) Iwona Kania - Członek, 

d) Aleksandra Świerczewska - Członek, 

e) Sylwia Gajda - Członek, 

f) Urszula Zygmunt - Członek. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza d.s. Technicznych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy Kozienice 
 
 

mgr Piotr Kozłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 960E7295-AA7C-47A3-96EC-C10ADECC4FE2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera f


	Paragraf 2
	Paragraf 3


